Degisiklik alani

=
]

wn
c
@
>
]
(7]
c
=]
o
m
G)

E2)
=
c.
G)

Diizenleme Serdal Serin

serdal.serin@mlpcare.com

Viiriirliik Tarihi

SUT METIN

SUT METIN

SUT METIN

SUT METIN

SUT METIN

SUT METIN

1.1-Amag

(1) Tebligin amaci (bundan sonra SUT olarak ifade edilecektir); saglik yardimlan Sosyall
Giivenlik Kurumunca (bundan sonra Kurum olarak ifade edilecektir) karsilanan ve kapsam|
maddesinde tanimlanan  Kisilerin, Kurumca finansmani saglanan saglik hizmetleri, yol
giindelik ve refakatsi giderlerinden yararlanma esas ve usullerile bu hizmetlere iliskin Saglk|
Hizmetleri ~Fiyatlandirma ~ Komisyonunca  belirlenen  Kurumca ~ denecek — bedellerin|
bildi

1.7.1- Yurt digi sigortal miiracaatlan
Kurum bilgi islem sisteminde mistahakiik sorgulamasinin yapimasi saglanincaya kadar;
vabanci iilkelerle yapian sosyal givenlik sozlesmeleri kapsaminda Kurum saglik|
vardimlarindan  yararlandirilan  Kisilerin saglk hizmetleri, Kurumca dizenlenmis vel
onaylanmis “Sosyal Givenlik Sozlesmesine Gore Saglik Yardim Belgesi” ne isti

amaci (bundan sonra SUT olarak ifade edilecektir); saglk yardimlan Sosyall
Givenlik Kurumunca (bundan sonra Kurum olarak ifade edilecektir) karslanan ve kapsam|
Imaddesinde tanimlanan Kisilerin, sagliki kalmalarini, hastalanmalari halinde saiklarin
kazanmalariny, is kazasi ile meslek hastaliz, hastalik ve analik sonucu tibben gerekli goriilen|
sagiikhizmetlerinin Karsilanmasini, is goremezlik hallerinin ortadan kaldiriimasini veyal 28.02.2017
azaltimasini temin etmek amacyla Kurumea finansmani saglanan saglik hizmetieri, yol,
giindelik ve refakatsi giderlerinden yararlanma esas ve usulleri ile bu hizmetlere iliskin
Salik Hizmetleri Fiyatlandirma Komisyonunca belirlenen Kurumca odenecek bedellerin
bildirilmesidir.

1.7.1.- Yurt dist sigortali miracaatlart
Kurum bilgi islem sisteminde mistahakiik sorgulamasinin yapilmasi saglanincaya kadar;
vabanci lkelerle yapian sosyal givenlik sozlesmeleri kapsaminda Kurum  saglk|
vardimlarindan yararlandirilan Kisilerin  sagiik hizmetleri, Kurumca dazenlenmis vl

“Sosyal Gilvenlik Sézlesmesine Gore Saglik Yardim Belgesi” ne istinaden|Avusturya, Belcika, Fransa ve Hollanda' da yasayan vatandaslarimizin tlkemizde aldi sagik

saglanacaktr. (Ek:RG-18/03/2014-28945/2-a md. Yartrlik: 01/04/2014) Ancak Almanya ie|
vapilan sosyal giivenlik sozlesmesi kapsamindaki Kisiler igin 1/4/2014 tarihinden itibaren|
MEDULA sistemi iizerinden provizyon alinacaktrr.

1.9.3 - llave cret alinmayacak saglik hizmetleri

salanacakir. (Ek:RG-18/03/2014-28945/2-a md. Yirurlik: 01/04/2014) Ancak Almanya| hizmet bedelleri de 01.02.2017 tarihinden itibaren YUPAS il takip alinarak kuruma 1.02.2017
| Avusturya, Belgika, Fransa ve Hollanda le yapilan sosyal givenlik sozlesmesi kapsamindaki| faturalandirilacaktr.
Kislr ii ~ temi zerinden finacaku

[£9.3kave Geret akumayacak snbl i hizmeter) [Daha 6nce Islem kodu verilmisti, deisikiik lle tom kokleat implant yerlestirimesi tedavi

) SUT ek EK-2/8 ve EK-2/C Listesindeki 6182007618200 kodlu “Koklear implant{h) SUT eki EK-2/B ve EK-2/C Listesindeki 6:5200-7638200 koda koidear impiontf (0 F0E R 200 TR PO 28.02.2017
verlestirimesi” islemi [vertestidmest-Koklear imolant islerleri islemi
2.4.2.A - Organ ve doku nakii
(2) Kuruma saglk yardimian karsianmayan alcr durumundaki isere, kapsam bolamindel aha 8ncealcs ol ancak kapsamda omayan Kerelikin donde temin eden Kilere
Ver alan Kisilerin organ veya doku vericisi olmasi halinde bu islemlere ait bedeller o erin tecin A "
arsilanmaz. Yirirlikten Kaldirildi. vericilere lskin tedavi giderler kargilanacak. Bu en ¢ok Yabanci uyruklu olup kronik 28.02.2017
e ici 10
2.4.4.8 - Hiperbarik okijen tedavisi 2.4.4.8 - Hiperbarik oksijen tedavisi
(6) HBO tedavisine raporun diizenlenme tarihinden itibaren en geg 10 gin igerisinde(6) HBO tedavisine raporun dizenlenme tarihinden itibaren en geg 10 gin igerisinde
baslanmalidir. Tedaviye basladiktan sonra tedavinin yapildig merkezin uzman hekiminin |baslanmalidir. Tedaviye basladiktan sonra tedavinin yapidigh merkezin uzman hekiminin
onayi le tedaviye bir defada kesintisiz en fazla yedi gin ara verilebilir. Tedaviye 7 gi ile tedaviye bir defada kesintisiz en fazla yedi gé Is gini ara verilebilir. Tedaviye 7| Hip arasiiresive i i FTR SRR
daha uzun sire kesintisiz ara verilmesi halinde maksimum seans sayis dikkate alinarak daha uzun st i i y i nd e
maddenin i yeni rapor dg i bu maddenin ik yer alan hikimler yeni rap
dzenlenecekr

PET CT Gekimlerinde endikasyon listesinde yapilan diizenlemeler;
a) Listenin “A) Onkolojik Tam Vicut F-18 Fdg Pet (SUT KODU 801.440)" baslki ve “D)
(ONKOLOJIK PET (Ga- 68 ile isaretli bilesikler)” basliklarinin altinda yer alan birinci camleleri
asaidaki sekilde defistirimistir
“8u blim pozitron yayici radyoizotoplar kullanilarak PET, kombine PET/BT veya kombine|
PET, P tntilleme islemlerini kapsar.”
b) Listenin “A) Onkolojik Tam Viicut F-18 Fdg Pet (SUT KODU 801.440)" baslii|
maddesinin®2.Diger sartiar” baslki i
“d) PET raporlamasi nilkleer tip uzmanlarinca yapilr. PET le birlikte tanisal BT veya tanisal

veya MR raporlamasi ji i yapilr.” 28.02.2017

) Listenin “D) ONKOLOJIK PET (Ga-68 ile isaretli bilesikler)” baslikh maddesinin “4.Diger|
sartlar” inin (c) bend 3 sekil
“e) PET raporlamasi nikleer tip uzmanlarinca yapilir. PET ile birlikte tanisal BT veya tanisal|

veya MR raporlamasi yrica yapilr.”
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605962
605963

605966

605967

605968
605969
605971
605972

605973

605974

605975
605976
605977
605978
605979

700692

KoV Dail
Fiyat
Sol veva saf ventrikiile uzun sirel, kalici, mekanik destek sistemi takilmas 1.890
Sol veva sai ki i 945
u a i
14 birlikte) uzun 2835
takilmasi

Sol ve sag & J iri I B yi ilmasi 1417
a 2835

uzun 3 MO takilmast 2835

Total vapay kalp cihaz takilmas 3.780
Sol ve/veva sai ventrikilden kisa siireli yardimei cihaz cikariimasi 1417

Sol veya sa ventrikl, 2 1890

Sol veya sag ventrikil, i st il 95

Santral (Veno-arterivel) VA-ECMO takilmasi veva cikartilmast 709
Perkiitan (Veno-arterivel) VA-ECMO takilmasi veva cikartilmast 472
Perkiitan (Veno-vendz) VW-ECMO takilmasi veva cikartilmasi 472
Perkiitan 62) VAV- ECM 95
yel) VA-ECM( 945
Kalici kalo pili elektrotu deistirilmesi 108
1CD tek elektrot revizvonu 120
1CD iki elektrot revizvonu 192
1CD iic elektrot revizvonu 336
1CD tek elektrot cikariimasi 120
1CD iki elektrot cikariimasi 192
1CD i elektrot cikariimasi 336
1CD tek elektrot degistirilmesi 240
1CD iki elektrot degistirilmesi 288
1CD iic elektrot degistirilmesi 481
Ict cihazi i 721
1CD elektrot/elektrotlarinin ekstraksivon cihazi ile cikarimasi 577
1CD batarva ve elektrotlarinin (tim sistemin) cikariimasi 336
m sis i 721

Pil cebinin revizvonu ve relokasvonu 128
160

1CD cebinin revizvonu ve relokasvonu

KDV Harig.

Fiyat

1312
2625
2625
3.500
1312

1750
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Agiklama Degisikiigi

slem Ad: Deisiligi

Agiklama Degisikiigi
Fiyat Artis!
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Aqiiama Degisciy)

Ilem Adh Dedisig

Aghiama Degisikigi

Fyat vt
Fyat vt
Fyat Avts:

551110

607680

614990

700640

800290

800300

800690

800840

800841

801364

801440

P605962
P605963

P605966

P605967

P605968
P605969
P605971
P605972

P605973

P605974
P605975

P605978
P605979

P700692
P700711
P700712
700713
P700714
P700715
P700716
P700717
P700718
P700719
P700721
P700722
P700723
P700724.
P700732
P700733

PS51110

P607680

P614990

P700640
P915032
P915033

Trigeminal veya Gasser gangliyon RFT

Ekstra/Intra -k | & yap ileri bakim
hizmeti

Perkiitan foramen ovale gasser gangliyon blogu
Gecici transvenoz kalp il atrival veva ventrikler. ik islem

Orta tedavi altleri tasarim ve yapimi

Kompleks tedavi aletleri tasarim ve yapimi
Beyin PET

Miyokard PET, viabilité calismasi
Miyokard PET, perfuzyon galismasi
Onkolojik PET (Ga-68 le isaretli bilesikler)
Onkolojik PET (F-18 FOG)

Solveva uzun siirel, kalci,
Solveva s sirel

Sol ve sag ventrikile (ki ventrikile birlikte) uzun sireli, kalici mekanik destek sistemi
takimast

Sol ve sag i B cihaz takilmast

uzun sureli

uzun kile ECMO takilmasi
Total vapav kalp cihaz: takilmas!
Sol ve/veva sai ventrikiilden kisa siireli vardimei cihaz cikarilmast

Sol veya sag ventrikil, uzun

S0l veya sa ventrikil, kisa sireli yardime cihazinin degistirilmesi (tromboz nedeni le)

Santral (Veno-arterivel) VA-ECMO takilmasi veva cikartilmast
Perkiitan (Veno-arterivel) VA- ECMO takilmasi veva cikartilmast
Perkiitan (Veno-vendz) VV-ECMO takilmasi veva cikartiimasi
Perkiitan

teriyal iyel) VA-EC]

Kalic kalo il elektrotu deéistirilmesi
1CD tek elektrot revizvonu

1CD ik elektrot revizvonu

1CD i elektrot revizvonu

1CD tek elektrot cikariimas

1CD ik elektrot cikarilmast

1CD ic elektrot cikarimasi

1CD tek elektrot deéistirilmesi

1CD ik elektrot deistirilmesi

1CD iic elektrot degistirilmesi

ict i
ict
1CD batarva ve elektrotlannin (tam sistemin) cikanimasi
ict
Pil cebinin revizvonu ve relokasvonu
ICD cebinin revizyonu ve relokasyonu

Trigeminal veya Gasser gangliyon RFT

k K ! dol i yap bakim

‘Trigeminal veya Gasser gangliyon RFT

Perkiitan foramen ovale gasser gangliyon blogu
Gecicitransvenz kalo oil: atrival veva ventrikiler, ik islem
Orta tedavi aletleri tasarim ve yapimi

Kompleks tedavi aletleri tasarim ve yapimi

Beyin PET

Miyokard PET, viabilite calismasi

Miyokard PET, perfizyon alismas

Onkolojik PET (Ga-68 le isaretli bilesikler)

Onkolojik PET (F-18 FDG)

‘Trigeminal veya Gasser gangliyon RFT

hizmeti

Perkiitan foramen ovale gasser gangliyon blogu

Gecici transvendz kalp il atrival veva ventrikiler. ik islem
Fizik tedavi ve rehabilitasvon B Grubu
Fizik tedavi ve rehabilitasvon A Grubu

i yapilan

Perkiitan foramen ovale gasser gangliyon blogu

veva ilkislem
Fizik tedavi ve rehabilitasvon B Grubu
Fizik tedavi ve rehabilitasvon A Grubu

Toplam say: dahil bir hasta igin 6mri boyunca t¢ defadan fazla yapimasi halinde noroloji,
algoloji/anestezi ve beyin cerrahisi uzmanlarindan olusan sagik kurulu ile tbbi gerekge
belirtimelidir

‘Toplam say: dahil

Kalp veya kalp-akciger v

vapilan hastalar. Ginde en fazla 1 defa faturalandirir.

Xeray harig bir hasta icin omrl boyunca U defadan fazla yapimast halinde noroloji,
algoloji/anestezi ve beyin cerrahisi uzmanlarindan olusan saglk kurulu e tibbi gerekce
belirtimelidi.

Elektrotiar dahil

Kisiye 62g( blok yapimi ve/veya kisiye 62g(i protez yapim veya kisiye 62gt bolus iretimi

pim, her bir malzeme ign. Tm

tedavisiresince en fazla bi kez faturalandnir.
Kisiye ozel kompanzatuar filtre yapimi ve/veya mould uygulamalari, her bir malzeme icin.
Tam tedavi siresince en fazla bir kez faturalandrir.
EK-2/D-Ie bakiniz. PET sirasinda attenuasyon dizeltmesi ve anotormik haritalama amacyla
cekilen BT/MR avrica faturalandinimaz.

fe bakiniz. PET sirasinda BT/MR ayrica

faturalandinimaz.

EK-2/D-I'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon dzeltmesi ve anotomik haritalama amaciyla
cekilen BT/MR ayrica faturalandinimaz. N-13, Rb-82 veya 0-15 ile.

PET sirasinda tomik haritalama amaciyla
cekilen BT/MR avnca faturalandinimaz.
EK-2/D-1'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon diizeltmesi ve anotomik haritalama amacyla
cekilen BT/MR avrica faturalandinimaz.

ECMO set ve kaniiller haric
KV1054 kodlu malzeme haric

ECMO set ve kaniiler haric
ECMO set ve kaniiller haric
ECMO set ve kaniiler haric
ECMO set ve kaniiller haric
ECMO set ve kaniiller harig.

Elektrot haric

1CD ve elektrotlar haric
1CD ve elektrotlar haric
1CD ve elektrotlar haric
1CD ve elektrotlar haric

Elektrot adaptori haric
Elektrot adaptori haric

Toplam say: dahil bir hasta icin omris

o nakilstesi
vapilan hastalar. Giinde en fazla 1 defa faturalandnilr.
Xeray harig

Elektrotiar dahil

Kisive 62gi blok yap va Kisive 62gii i P bolus retimi
ve/veya tim viicut fiksasyonuna yonelik kalip tasarim ve yapim, her bir malzeme icin.
Planlama savist kadar faturalandrilr.

Kisiye ozel yap uyulamalari, icin.
Planlama savisi kadar faturalandrilr.

EK-2/D-1'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon dizeltmesi amaciyla sekilen BT ayrica
faturalandinimaz.

EK-2/D-1'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon dizeltmesi amaciyla cekilen BT ayrica
faturalandiimaz

EK-2/D-1'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon diizeltmesi amaciyla gekilen BT ayrica
faturalandinimaz. N-13, Rb-82 veya O-15 ile.

EK-2/D-1'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon dizeltmesi amaciyla cekilen BT ayrica
faturalandirimaz

EK-2/D-1'e bakiniz. PET sirasinda attenuasyon dizeltmesi amaciyla sekilen BT ayrica
faturalandinimaz.

boyunca iig defadan fazla yapilmasi halinde noroloji,
uzmanlarindan olusan salk kurulu e tibbi gereke belirtiimelidir.

Kalp veya kalp-akciger 7

vanilan hastalar. Ginde en fazla 1 defa faturalandinir.
X-ray harig bir hasta igin 5mrii boyunca iig defadan fazla yapiimas! halinde néroloji,
algoloji/anestezi ve

beyin cerrahisi uzmanlarindan olusan sagik kurulu e tibbi gereke belirtiimelidir.
Elektrotlar dahil

SUT eki EK-2/D-2 Listesi B grubunda ver alan hastaliklar icin
SUT eki EK-2/D-2 Listesi A grubunda ver alan hastaliklar icin

keiger nakli k &

vapilan hastalar. Ginde en fazla 1 defa faturalandirilr.
Xeray harig

Elektrotlar dahil
SUT eki EK-2/D-2 Listesi B grubunda ver alan hastaliklar icin
SUT eki EK-2/D-2 Listesi A grubunda ver alan hastaliklar icin
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1055

1.000

1.000

4.547

1112

837

1055

1.000
1.000

4547

1112

5.866
2933

8800

8800
8.800
11733
4.400

5.866

2933

926

926

4.210

1030

5432
2716

4,074
8148
8.148

10.864
4.074

5432



